Директору ГБУСО МО «КЦСОР «Талдомский»

                    Зайцеву В.Г

      от_________________________________________

___________________________________________

 проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

 ___________________________________________

контактный телефон_________________________

паспорт серия_____________№________________

выдан______________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне «Интеграционного консультанта» - персонального помощника. С

содержанием Индивидуального плана согласен (согласна). В соответствии с ч.1ст.6 Федерального

закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» я даю своё согласие на обработку,

включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Согласие на

обработку вышеуказанными способами персональных данных, указанных в плане, действует до

момента отзыва мной данного согласия в письменной форме, за исключение случаев,

предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 151-ФЗ «О персональных данных».

_________________                 ________________________

                                                          (подпись)                      (расшифровка подписи)

                                                                                                                             __________________

                                                                                                   (дата)